



Wrocław, 06.03.2023r.

**SPROSTOWANIE DO OPUBLIKOWANYCH ODPOWIEDZI NA  
PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI**

**SWZ NR 14/2023/Strzelce Krajeńskie**

**Z DNIA 06.03.2023**

Działając w imieniu i na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Strzelcach Krajeńskich, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. koryguje opublikowane odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców jak niżej:

**Było:** pytanie nr 7

Klauzula holowania pojazdu specjalistycznego – prosimy o zmianę definicji na:  
Na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel pokrywa koszty holowania pojazdu specjalistycznego i/lub ciężarowego w przypadku wypadku i awarii bez względu na odległość od siedziby Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego. Limit odpowiedzialności wynosi 5 000 zł na wszystkie pojazdy na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Powinno być:** pytanie nr 7

Klauzula holowania pojazdu specjalistycznego – prosimy o zmianę definicji na:  
Na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel pokrywa koszty holowania pojazdu specjalistycznego i/lub ciężarowego w przypadku wypadku ~~i awarii~~ bez względu na odległość od siedziby Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego. Limit odpowiedzialności wynosi 5 000 zł na wszystkie pojazdy na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Kamil Kołodziejczyk